

# Okul İnternet Etiđi Kuralları



Bařka insanların bilgisayar alıřmalarını karıřtırmaz

Bařka insanların bilgisayar kaynakları izin almadan kullanmaz.

Arkadařları ile ilgili bildiđi bilgileri bařkalarıyla paylařmaz ve bu bilgileri ifřa etmez.

Bedeli odenmeyen yazılımları kopyalamaz ve kullanmaz

Bilginin dođruluđuna nem verir. İnternet ortamından elde dilen bilgiyi dođrulamadan kullanmaz.

Bilgisayar ve elektronik iletiřim araları ile yalan bilgiyi retmez, retilen bilgiyi yaymaz ve kullanmaz

Bilgisayarı ve elektronik araları hırsızlık ve yasadıřı iřlemlerde kullanmaz.

Bilgisayarlar ve biliřim rnleri hem evrimii ortamlarda hem de gerek hayatta hibir insana zarar vermek iin kullanmaz.

Bilgisayarların ortak kullanım alanlarında elektronik ortamda bařka insanların dosyalarını karıřtırmaz.

Biliřim sularından haberdardır. Biliřim Teknolojileri araları ile su iřlemez, sua karıřmaz.

Biliřim teknolojilerini sađlıđını bozacak ve kendini bađımlı yapacak Őekil ve srelerde yođun kullanmaz. Bu Őekilde kullanımın beden, sosyal ve ruh sađlıđına zarar vereceđini ve hayatının normal akıřını bozacađını bilir.

Diđer kullanıcıların haklarına sayđı gsterilmelidir, insanların iletiřim ve eriřim zgrlđine sahip olduklarını bilir, fikirlerine ve emeklerine sayđı duyar.

Eriřim yetkisinin bulunmadıđı cihazlara, sistemlere veya bu sistemlerde bulunan bilgi kaynaklarına kasıtlı olarak girilmemesi ve mdahale edilmemesi gerektiđini bilir.

Fikri Mlkiyet Haklarına sayđı gsterir. Bir bařkasının rettiđi bilgiyi intihal yoluyla elde etmez, kullanmaz, kullandıđı bilginin kaynađını belirtir.

Forum veya sosyal medya gibi herkese aık tartıřma ortamlarında yazıřmalara dikkat eder, toplumsal ahlak ve genel ilkelere dikkat eder cmlelerini ona gre kurar.

İnternet diline dikkat eder. Byk harf kullanırken gerekli yerde kullanımına dikkat eder, srekli byk harf kullanımı internette bađırarak konuřmak anlamına geldiđini bilir..

İnternet ortamında diđer kullanıcılar zorbalık/taciz yapmaz, saygısız sözlerde bulunmaz ve art niyetli davranışlar sergilemez. Bu tür davranışları Siber Zorbalık olduğunu bilir.

İnternet ortamında yasal olmayan içerikleri paylaşmaz, çoğaltmaz, indirmez veya cihazlarında ve/veya bulut ortamlarında depolamaz.

İnternet ortamındaki kişilerin gerçek kişiler olmayabileceğinin farkındadır. İnternet kişiliklerinin kullanıcıların kendi kişiliklerini yansıtmayacağını bilir, internet korsanları, zorbalılar, kumar siteleri ve çocuk istismarcılarına karşı her an uyanıktır. Farkındalığı üst seviyededir. İnternet ortamında kişiliğine özge fotoğraf ve videolarını paylaşmaz.

İnternet ortamındaki yazışmalarında duru bir Türkçe kullanımına, dil bilgisi ve yazım kurallarına dikkat eder. Anlamsız jargon ve kısaltmalar kullanmaz.

Kişisel bilgilerini koruması gerektiğini bilir. Özel bilgilerini paylaşacağı ve paylaşması gerektiği kurumsal internet sitelerini ve ortamlarını tanır ve bu bilinçle hareket eder.